PROSYSTEM ITALIA SRL
Via Friuli venezia Giulia, 15 P.IVA 03470750278
30030 Pianiga - Venezia - Italy Reg.Imp. Ve 03470750278
T +39.041.510.1622 Cap.soc. € 90.000,00
F +39.041.5131351 REA Padova n° 311219
prosystemitalia.com
1
BOLT SCREW BSCR WITHOUT COLLAR - prosystemitalia.com
BOLT  SCREW  BSCR  WITHOUT  COLLAR
T E C H N I C A L  D A T A
Material: Steel, electro-galvanised.
TYPE l [mm] l1 [mm] L tot [mm] A/F
M8/50 mm 30 M8 x 10 50 6
M8/80 mm 37 M8 x 30 80 6
M8/100 mm 50 M8 x 40 100 6
M8/120 mm 62 M8 x 50 120 6
M8/140 mm 62 M8 x 50 140 6
M8/160 mm 62 M8 x 50 160 6
M10/60 mm 37 M10 x 20 60 -
M10/80 mm 47 M10 x 20 80 8
M10/100 mm 57 M10 x 30 100 8
M10/120 mm 57 M10 x 50 120 8
M10/140 mm 57 M10 x 50 140 8
PROSYSTEM ITALIA SRL
Via Friuli venezia Giulia, 15 P.IVA 03470750278
30030 Pianiga - Venezia - Italy Reg.Imp. Ve 03470750278
T +39.041.510.1622 Cap.soc. € 90.000,00
F +39.041.5131351 REA Padova n° 311219
prosystemitalia.com
2
M10/180 mm 57 M10 x 50 180 8
Codice Nome Peso Numero di pezzi
124434 M 8× 50 mm 0.01 100
124443 M 8× 80 mm 0.02 100
124610 M 8×100 mm 0.02 100
124595 M 8×120 mm 0.03 100
124629 M 8×140 mm 0.03 50
124601 M 8×160 mm 0.04 50
153469 M10× 60 mm 0.02 100
124452 M10× 80 mm 0.03 100
129554 M10×100 mm 0.04 100
124461 M10×120 mm 0.05 50